
Управление образования Администрации города Иванова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 15» 

(МБДОУ «Детский сад № 15») 
Арсения ул., 83, г. Иваново, 153012 

Телефон +7 (4932) 41 - 21 - 76; e-mail: dou15@ivedu.ru 

 

Выписка из ПРИКАЗА 

2022 год 

О зачислении 

На основании заявлений родителей (законных представителей) 

Приказываю: 

1.Зачислить в состав воспитанников МБДОУ «Детский сад №15»: 

№ 

п/п 

 № приказа Дата зачисления 

ребенка 

в ДОУ 

Дошкольная группа, в 

которую зачислен 

ребенок (возрастная 

группа) 

Количество зачисленных 

воспитанников в данную 

возрастную группу 

1.  04-В 01.08.2022 2-3, 

3-4 

12 

2.  04/1-В 01.08.2022 2-3 1 

3.  05-В 01.08.2022 2-3,3-4 3 

4.  07-В 02.08.2022 3-4 1 

5.  09-В 03.08.2022 2-3,3-4 2 

6.  11-В 04.08.2022 2-3 1 

7.  14-В 08.08.2022 2-3,3-4 3 

8.  16-В 09.08.2022 2-3 1 

9.  18-В 11.08.2022 2-3 1 

10.  20-В 12.08.2022 2-3 1 

11.  22-В 23.08.2022 3-4 1 

12.  24-В 24.08.2022 2-3 1 

13.  25-В 25.08.2022 2-3 1 

14.  27-В 26.08.2022 2-3 6 

15.  29-В 29.08.2022 2-3 1 

mailto:dou15@ivedu.ru


16.  31-В 30.08.2022 2-3,3-4 4 

17.  33-В 31.08.2022 2-3 5 

18.  35-В 01.09.2022 3-4 13 

 

2. Ануфриевой А.А., зам. заведующего по УВР   - сформировать личное дело воспитанника; разместить 

в трехдневный срок приказ о зачислении воспитанника на информационном стенде  МБДОУ «Детский 

сад  №15»  и реквизиты приказа, наименование возрастной группы, число детей, зачисленных в 

указанную возрастную группу  на официальном сайте учреждения в сети Интернет.  

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  МБДОУ «Детский сад  №15 »  ___________  А.А.Фокина 

 


